第３号様式（第１０条）　　　 （標識設置届受付番号を記入して下さい。　　　年度　　　番）
	隣接住民説明報告書

年　　月　　日

世田谷区長あて

建築主　住所　　　　　　　　　　　　
又は事業者　氏名
（法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　世田谷区中高層建築物等の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第７条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記



	１建築物の名称
	

	２ 建 築  敷 地
	地名地番
	世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　　　番

	
	住居表示
	世田谷区　　　　　　　丁目　　　　　　　番　　　　　　号

	
	氏　　　名
	住　　　　　所
	説明者
	説明日
	記　録

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


（裏）

	
	氏　　　名
	住　　　　　所
	説明者
	説明日
	記　録

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	2930
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	



